FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: (23 10.3 1030 2

[ . TE DHENAT PERSONALE

A. Gieneglitetet aktuale

EMER i desmly Jakes
MBIEMER “Ta ks '
ATESI ﬁgn W
AMESI | Yicke e
DATELINDJE 05, 95. LXBL
VENDLINDJE K ous pol

J
VENDBANIM Savoudé)
NR. ID | I 7o5p 5454 M

B. Gjenealitete té méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyriarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g€ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave 1€ ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

/ * -
| Uné, ife né&nshkruari /a ‘f)@af,mnf ’//;( )&u’r , kam marré |
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organl shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén_vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

- ¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné p&lgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
- personale, pérfshiré gjurmét daktlloskoplke dhe ¢do té dhéné tjeter blometrlke

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e |
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té fo

rmés sé preré nga njé autoritet

[ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- gjygésor shagiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

jo [ X]

e

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

L]

JO

- - Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

Jhénat e vendimit gjygésor

s
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. 3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ | o 22X

- - Nése po, specifikoni t& dhénat e rhéposhtme:

‘*—\K

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO >

- Nése po, spedifikoni t¢ dhénat e meéposhtme:

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO ><_

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
1 /
,@%‘w v "/, e
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PERGJIGJE

‘\.,_\7.

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo ><

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

\,‘\

7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
Me périashtim 1& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané t& bé&iné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes) |
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@ ? 0
Desuny )Rk

(emér, mbiemér, nénshkrim)

(P st 5




- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) '

‘PO' ] Jo |z]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakt&siné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

—
- prd

-

(emér. mbiemér, nénshkriim

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.
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i Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: gp Wiy

Atdsia; %

Mbiemér:™ | 0 le,& o
Datélindja: C)‘Szﬁb! /- /

Vendlindja:

Kandidat pér & ar{

Arsimi:

Eksp

Ku:

Shé

+* Model i miratuar me vendimin e KQZ-s& nr.125, daté 05.04.2017




-

 Jetéshkrim ;

Informacion Personal
Emri / Mbiemri

Addresa
Telefoni(at)

|
i
i
|
I

Fax
Ewnaﬂi

Shtetésia l
|

Data e lindjes |

Gjinia |
|

Punésimi i déshiruar/ |
Fusha e punésimit ‘
Data
Roli ose pozicioni i punés
Aklivitetet kryescre dhe pérgjegjésité |
Emri dhe adresa e punédhénsit

Data
Roli ose pozicioni i punés

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité -
Emri dhe adresa e punédhénsit

Arsimi dhe trajnimet

Data
Titulli i kualifikimit t& arritur

Erri dhe licji i subjektit gé ofroi
edukimin ose trgjnimin |

Data
|
Titulli i kualifikimit t& arritur |

Emri dhe lloji | subjektit qé ofroi
edukimin ose trajnimin

Aftésité personale dhe |
kompetencat

Gjuha e nénés

BESMIR TAKA

fLammnn4/Nn35/Rn@a"MUHARREN1RUSHH|"/Samndé
- 0035569554798
0035585221027

Besmirtaka@gmail.com
Shgipiare
05.05.1987

Mashkull

03/03/2011 - 30/06/2011
Inxhinier mjedisi
Drejtoria & SHerbimeve
Bashkia Sarande

(1/05/2015 ~ 0112/2020
Menaxher

Makina me Qera

Albania car Rentals SHPK, Tirane

2012-2014
Diplomé Master Profesional ne Inxhinieri Mjedisi

Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit, Universiteti Politeknik | Tiranés

- 2005- 2012

Diplomé e Nivelit t& Par& - Bachelor — né Inxhinieri Mjedis
Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit, Universiteti Politeknik i Tiranés

Shgip



Gjuhé t tiera | Anglisht, Gregisht

 02/08/2015°
- UPT Center Tirana
-~ ESOL Examination, BULATS

Veté vierésimi : | Té kuptuarit Té folurit | T8 shkruarit

NueiEuropian () | © Dégim | ledm  Nénepimios | Produmioes
Gjuha | Angeze ShumeMie SwmeMre - ShumeMig ShuméMig

Gjuha . Geke W% Me M M@

Aftési organizative dhe kompetenca

Aftési teknike dhe kompetenca :

Aftési kompjuterike dhe kompetenca

Leje Drejtimi

Gjaté pérvojés sime studimere dhe profesionale, kam kaluar népér situate dhe sfida t& ndryshme.
Gjaté kétij rrugétimi konfirmoj se kam zhvilluar dhe aftésité e mia sociale. Kam aftési bashképunues,
aftési pér t& punuar né grup, komunikim shumé t& mire dhe jam i dispenueshm né shkémbimin e
eksperiencave profesionale.

Kam pérfunduar kursin pasuniversitar t& vierésimit t& pasurive t& paluajtshme dhe jam pajisur me
licence Profesionale Individuaie " P&r Vlergsimin & Pasurive t& Paluajtshme " Shkalla e Dyté, me nr

i Vp.0893, date 26/09/2018

t Kam njohuri shumé té mira kompjuterike t& paketés Ms Office.

Jam i pajisur me certificate pér programet inxhinierike
« AutoCAD 2D
s Autocadmap
+ GIS

Klasi B




